
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворів №

Про затвердження складу
комісії з питань захисту прав дитини

Відповідно до пункту 9 статті 39, статті 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», у зв’язку з кадровими 
змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини при 

Яворівській районній державній адміністрації згідно з додатком.
2. Визнати таким, що втратив чинність п. 1 розпорядження Яворівської 

районної державної адміністрації від 01 червня 2020 року № 333/02-06 «Про 
затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини».

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у п.2 цього розпорядження відповідно до вимог 
чинного законодавства

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Дзюньку В.П.

Г олова Ю.ШПАК



Додаток
до розпорядження районної
державної адміністрації
від « року №

Склад
комісії з питань захисту прав дитини 

при Яворівській районній державній адміністрації
Голова комісії
Шпак Юрій Анатолійович

Заступник голови комісії
Дзюнька Володимир Петрович

Секретар комісії
Тимусь Орися Степанівна

Рис Олена Богданівна 

Доскоч Віра Ярославівна

Байда Віталій Петрович 

Г анусяк Уляна Петрівна 

Байда Володимир Петрович

Голова райдержадміністрації 

Заступник голови райдержадміністрації

«L

Головний спеціаліст-юрист служби у справах 
дітей райдержадміністрації

Члени комісії

Начальник служби у справах дітей 
рай держадм іністрації

Завідувач сектору правової, мобілізаційної, 
режимно-секретної роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації

Директор Яворівського районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

Начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Начальник відділу освіти райдержадміністрації

Мацелюх Руслана Володимирівна Т.в.о. старшого інспектора ювенальної превенції 
Яворівського ВП ГУНП України у 
Львівській області

Гунькало Тетяна Вікторівна Заступник головного лікаря з охорони 
материнства та дитинства Яворівської ЦРЛ

Фульмес Тарас Михайлович

Завідувач сектору персоналу 
апарату райдержадміністрації

Начальник відділу з питань профілактики 
бездоглядності, безпритульності та 
правопорушень серед дітей служби у справах 
дітей райдержадміністрації

М.В.Хитрейко


